
Dz-12.0021.1. 69 .2016  

 

Protokół Nr 69/2016 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia 25 sierpnia  2016 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 12:00- 13:00. 

 

Ad.1  

Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 12:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję Rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na 

sesję  

4.Sprawy bieżące 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan  Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2 .  
Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

1. Dawida Kwiatkowskiego oraz Piotra Wojciechowskiego  do udziału w komisji dokonującej 

odbioru końcowego zadania pn. „Wymiana stolarki okiennej” w Szkole Podstawowej nr 41 ul. 

Jerzmanowskiego 6 w Krakowie, która odbędzie się w dniu  25. 08. 2016 r.  godz. 11:30. 

2. Piotra Fąfarę  oraz Kingę Kwiatkowską do udziału w odbiorze zadań Dzielnicy XII: 

wykonanie odwodnienia parkingu przy ul. Facimiech oraz remont chodnika przy ul. Kurczaba, 

który odbędzie się 26.08.2016 r. o godz. 09:00. 

3. Rafała Jońcę oraz Marcina Szymańskiego do udziału w odbiorze zadania pn. „Przełożenie 

części  kostki brukowej chodnika oraz naprawa schodów z płyt chodnikowych przy obiekcie 

sportowym Kolejarz-Prokocim”, ul. Na Wrzosach w Krakowie, który odbędzie się 30.08.2016 

r. o godz. 10:00. 
- Zarząd jednomyślnie – 4 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 82/2016 w dniu 25 sierpnia   2016 r. w 

sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w komisjach 

Ad.3  

 Przygotowanie projektów uchwał na sesję Rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na 
sesję 
Zarząd przygotował następujące projekty uchwał na XXV sesję Rady Dz. XII 

-Projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. 
Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 
jednomyślnie 



-Projekt uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2017. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. 

Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 

Członkowie zarządu zapoznali się z projektami uchwał przygotowanymi przez komisje Rady i 

zaopiniowali pozytywnie następujące projekty uchwał: 

26  projektów uchwał przygotowanych przez  Komisję Zdrowia w sprawie przedłużenia umowy 

najmu lokalu socjalnego. Zarząd zaopiniował projekty uchwał pozytywnie, jednomyślnie 4 głosami 

za 

4 projekty uchwał przygotowane przez Komisję Architektury w sprawie: opinii sprzedaży działek. 

Zarząd zaopiniował projekty uchwał pozytywnie, jednomyślnie 4 głosami za 

 

-projekt uchwały przy gotowany przez Kom. Architektury  w sprawie:   ustalenia wz dla 

inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego  wielorodzinnego z parkingiem podziemnym 

oraz z zagospodarowaniem terenu na działkach nr 330/22, 333/5, 341/1, 342/3 obr. 55 jedn. 

ewid. Podgórze wraz z budową zjazdu z działek drogowych nr 327/2, 328/2, 330/21, 333/4, 

334/5, 339/3, 340/3 obr. 55 jedn. ewid. Podgórze zlokalizowanych przy ul. Republiki 

Korczakowskiej w Krakowie”. Zarząd zaopiniował projekt uchwały pozytywnie, 

jednomyślnie 4 głosami za 
-projekt uchwały przy gotowany przez Kom. Architektury  w sprawie:  opinii wz dla inwestycji 

pn. „Budowa budynku mieszkalnego  wielorodzinnego na działkach  nr 480/1, 480/2 obr. 53 

Podgórze przy ul. Gen. Jakuba Jasińskiego w Krakowie. Zarząd zaopiniował projekt uchwały 

pozytywnie, jednomyślnie 4 głosami za 

-projekt uchwały przy gotowany przez Kom. Architektury  w sprawie:  opinii wz dla inwestycji 

pn. „Budowa sceny terenowej- amfiteatru wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu i 

infrastrukturą techniczną: małą architekturą, śmietnikiem, utwardzoną nawierzchnią, 

zewnętrzną instalacją elektryczną (oświetlenie terenu i zasilanie sceny), przebudową istniejącej 

sieci wodociągowej na działce nr 715/2 i terenie części działki nr 695 obr. 53 Podgórze przy ul. 

Na Wrzosach w Krakowie. Zarząd zaopiniował projekt uchwały pozytywnie, jednomyślnie 4 

głosami za 
-projekt uchwały przygotowany przez Komisję Infrastruktury w sprawie: wykonania szykany 

(wyspy) na przejściu dla pieszych przy ul. Teligi na wysokości dojścia do placu targowego- 

Biedronki- Prokocim Nowy. Zarząd zaopiniował projekt uchwały pozytywnie, jednomyślnie 

4 głosami za 
-projekt uchwały przygotowany przez Komisję Infrastruktury w sprawie: opinii do projektu 

budowy ogródka jordanowskiego w parku Lilii Wenedy w Nowym Prokocimiu. Zarząd 

zaopiniował projekt uchwały pozytywnie, jednomyślnie 4 głosami za 
Ad. 4  

Sprawy bieżące 

- Przeanalizowano korespondencję bieżącą, przekazano pisma do komisji Rady.  

-dyskutowano nad realizacją zadań realizowanych przez ZIKiT. 

Ad.5 

Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 69 

posiedzenie Zarządu o godz. 13:00. 

 Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

 

                                                                                                    Zbigniew Kożuch  


